中国船舶重工集团动力股份有限公司 关于变更公司部分监事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国船舶重工集团动力股份有限公司(以下简称"公司"或"中国动力") 于 2017 年 4 月 5 日以通讯方式召开第六届监事会第九次会议,审议通过了《关 于更换监事的议案》,具体内容如下:

由于公司监事吴念先生退休及高晓敏先生工作变动,其二人不再担任公司监 事职务。

经公司股东推荐, 拟提名沈余生先生、曹明江先生(简历附后)为公司第六 届监事会监事候选人。

公司第六届监事会第九次会议审议通过了上述议案,还将提交公司股东大会 审议。

特此公告。

中国船舶重工集团动力股份有限公司

监事会

二〇一七年四月六日

沈余生先生简历

沈余生先生,男,汉族,1963年4月生,上海人,1985年7月参加工作,1985年7月加入中国共产党,上海航空学校机械设计与制造专业毕业,中共中央党校政治学理论硕士研究生。

1982.09-1985.07 上海航空学习机械涉及与制造专业;

1985.07-1992.05 七〇四所一室二科技术员、助工;

1992.05-1995.05 七〇四所一室二科副科长;

1995.05-1996.05 七〇四所一室副主任;

1996.05-1997.08 七〇四所一室副主任、党支部书记;

1997.08-1998.04 七〇四所组织处副处长;

1998.04-1999.04 七〇四所组织处副处长、党委秘书;

1999.04-2001.01 七〇四所党委工作处处长、党委秘书;

2001.01-2005.07 七〇四所党委副书记、纪委书记;

2005.07-2016.10 七〇四所党委书记;

2016. 10-2016. 12 七〇四所党委书记、副所长;

2016.12-至今 七一一所党委书记、副所长。

曹明江先生简历

曹明江先生,男,汉族,1962年10月生,山东人,1983年8月参加工作, 1987年5月加入中国共产党,哈尔滨船舶工程学院船舶工程专业毕业。

1979.09-1983.07 哈尔滨船舶工程学院船舶工程专业学习;

1983. 08-1992. 06 719 所第一研究室助理工程师、工程师,专业组长;

1992.06-1993.07 湖北省孝感市人民政府副市长(挂职);

1993.07-1995.12 719 所第一研究室主任助理;

1995. 12-1996. 04 第七研究院总工程师助理;

1996.04-2002.03 第七研究院副总工程师;

2002.03-2003.06 第七研究院副总工程师兼计划经营处处长;

2003.06-2003.12 第七研究院副总工程师兼计划经营处处长、军品工程研究中心〇九工程技术部主任:

2003. 12-2004. 09 中国船舶重工集团公司军工部、第七研究院、军品技术研究中心副总工程师兼〇九工程办主任;

2004.09-2009.02 中国船舶重工集团公司军工部、军品技术研究中心副主任,第七研究院党组成员、副院长;

2009.02-2014.10 中国船舶重工集团公司军工部、军品技术研究中心副主任:

2014.10-2016.06 中国船舶重工集团攻速副总工程师、军工部、军品中心副主任;

2016.06-2017.01 中国船舶重工集团公司副总工程师、潜艇工程办公室主任;

2017.01-至今 719 所党委书记、副所长。